СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Асиновский район  Томская область
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ:

от  24.06.2010 г.  №  87
с. Ягодное

О внесении изменений в решение
Совета Ягодного сельского поселения
от  25.02.2010 г. № 80.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением « О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Ягодное сельское поселение» утвержденного Решением Совета Ягодного сельского поселения от 31.03.2009 г. № 51.

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Дополнить Приложение № 2 к Решению Совета Ягодного сельского
 поселения от 25.02.2010 г. № 80. строками  4 и 5:

	4.
	Нежилое здание
(склад ангар)
	Томская область, Асиновский район,
д.  Мало-Жирово, ул. 40 лет Победы, 26/2
	аукцион

	5.
	Нежилое здание
(склад металлический)
	Томская область, Асиновский район,
д.  Мало-Жирово, ул. 40 лет Победы, 26/4..
	аукцион

2.	Настоящее   решение   опубликовать   согласно   решению   Совета  Ягодного
сельского поселения в соответствии с п. З,  № 14 от 22.12.2005 г.
3.	Настоящее    решение    вступает   в   силу   с    момента    его   официального
опубликования.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                     Г. И. Баранов